
118/2020 

 
60 § Ilmoitusasiat (touko) 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

 

 

Selostus 

Työhyvinvointibarometri 

Helsingin seurakuntayhtymä työnantajana pitää ensiarvoisen tärkeänä 
sitä, että vallitsevissa poikkeusolosuhteissa työntekijöiden jaksaminen 
ja työhyvinvointi pysyvät hyvällä tasolla. Yhtymän yhteiselle työlle ja 
seurakunnille on luotu kysely/ barometri, jolla  kartoitetaan työhyvin-
voinnin tilaa tällä hetkellä. Kysely on anonyymi ja luottamuksellinen. Ky-
sely lähetetään kahden viikon välein ainakin koronan aiheuttaman poik-
keustilan keston ajan. Tulosten on tarkoitus toimia keskustelunavaajina 
yksiköissä sekä tukea esimiehiä ja lähiesimiehiä henkilöstön hyvinvoin-
nista huolehtimisessa. 

 

Koululuokkia seurakunnan tiloissa toukokuussa 2020 

Koronatilanteen vuoksi koulut ovat joutuneet järjestämään opetusryh-
miä uusiksi – pienempiä ryhmiä ja väljempiä tiloja. Tämän aiheuttaman 
tilatarpeen vuoksi Oulunkylän seurakunta tekee yhteistyötä alueen kou-
lujen kanssa. Seurakunnan toimitilojen käyttöaste on keväällä alhainen, 
joten Oulunkylän kirkon kerho- ja ryhmätiloja sekä saleja on annettu 
Oulunkylän alakoulun käyttöön. Lisäksi Yhtenäiskoulun käytössä on 
nuorisotila Kakkonen. Yhteensä oppilaita opettajineen on seurakunnan 
tiloissa toista sataa ajalla 14.5.-29.5.2020.  

 

Rippikoulu 

Rippikoulu toteutetaan vuonna 2020 erillisen mukautetun suunnitelman 
mukaisesti, jossa on huomioitu niin valtioneuvoston ja piispainkokouk-
sen antama ohjeistus kuin myös Helsingin seurakuntayhtymän päivitetty 
rippikouluohjeistus. Tavoitteena on varmistaa mahdollisuus rippikoulun 
suorittamiseen ja konfirmaatiojuhlan järjestämiseen kuin myös varmis-



taa sisällön ja toiminnan suhteen turvallinen, ainutlaatuinen, elämyksel-
linen ja merkityksellinen riparivuosi nuorille. 

 

Vesivahinko Käpylän kirkolla 

Käpylän kirkolla on havaittu vesivahinko huhtikuussa 2020. Vahinko on 
paikannettu henkilökunnan keittiön siivouskomeron sekä sitä vasten 
olevien WC-tilojen ja Käpykappelin eteisen alueelle. Kuivaus- ja kor-
jaustyöt on aloitettu ja vesivahingon alkusyytä ja laajuutta arvioidaan. 
Tällä tietoa em. alue on korjauksen vuoksi käyttökiellossa heinäkuun 
loppuun saakka. 

 

 

 

 

 



 


